
AS SENIOR 12
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 30.09.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,1 33 33

2 --- EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 14,5 26 26

3 --- NICLOT, Pascal GRENOBLE BRESSON 12,8 24 24

4 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 13,7 21 21

5 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 10,6 21 21

6 --- MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 16,9 21 21

7 --- SPERONI, Ted GRENOBLE BRESSON 14,7 21 21

8 --- MICHELI, Bernard GRENOBLE BRESSON 23,6 19 19

9 --- GRANDGONNET, Gilles GRENOBLE BRESSON 20,3 17 17

10 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,2 15 15

11 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 18,4 13 13

12 --- WATEL, Eric GRENOBLE BRESSON 24,0 13 13

13 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 24,2 13 13

14 --- PAYERNE BARON, Alain GRENOBLE BRESSON 23,8 12 12

15 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 26,8 12 12

16 --- GAILLOT, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 20,2 11 11

17 --- CARRIL, Frederic GRENOBLE BRESSON 35,1 11 11

18 --- MAHE, Francois GRENOBLE BRESSON 25,7 10 10

19 --- GRIMOUD, Norbert GRENOBLE BRESSON 33,2 8 8

20 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 6 6

21 --- DUBOURGEL, Yves GRENOBLE BRESSON 26,0 6 6

22 --- BERNARD-BRUNEL, Fabienne GRENOBLE BRESSON 21,4 3 3

23 --- GUERRY, Vincent GRENOBLE BRESSON 37,0 0 0

24 --- MARTIN, Dominique SEMITAG 17,6 ABJ ABJ

25 --- GARCIA, Jean Louis GRENOBLE BRESSON 10,5 ABJ ABJ

26 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE BRESSON 24,0 ABJ ABJ

27 --- COMTE, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 29,1 ABJ ABJ
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MICHELI, Bernard GRENOBLE BRESSON 23,6 44 44

2 --- EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 14,5 42 42

3 --- MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 16,9 40 40

4 --- CARRIL, Frederic GRENOBLE BRESSON 35,1 40 40

5 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 24,2 39 39

6 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,1 38 38

7 --- GRIMOUD, Norbert GRENOBLE BRESSON 33,2 37 37

8 --- WATEL, Eric GRENOBLE BRESSON 24,0 37 37

9 --- GRANDGONNET, Gilles GRENOBLE BRESSON 20,3 37 37

10 --- NICLOT, Pascal GRENOBLE BRESSON 12,8 36 36

11 --- MAHE, Francois GRENOBLE BRESSON 25,7 35 35

12 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 13,7 35 35

13 --- PAYERNE BARON, Alain GRENOBLE BRESSON 23,8 35 35

14 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 26,8 35 35

15 --- SPERONI, Ted GRENOBLE BRESSON 14,7 35 35

16 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,2 33 33

17 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 10,6 32 32

18 --- GAILLOT, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 20,2 31 31

19 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 18,4 31 31

20 --- DUBOURGEL, Yves GRENOBLE BRESSON 26,0 26 26

21 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 24 24

22 --- BERNARD-BRUNEL, Fabienne GRENOBLE BRESSON 21,4 15 15

23 --- GUERRY, Vincent GRENOBLE BRESSON 37,0 10 10

24 --- MARTIN, Dominique SEMITAG 17,6 ABJ ABJ

25 --- GARCIA, Jean Louis GRENOBLE BRESSON 10,5 ABJ ABJ

26 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE BRESSON 24,0 ABJ ABJ

27 --- COMTE, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 29,1 ABJ ABJ
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Total :  54 joueurs


